Ubijak formierski Chicago
Pneumatic CP 0200 B18-2F
Numer Katalogowy: 6151618020
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 0200 B18-2F to pneumatyczny ubijak formierski przeznaczony do zastosowań
odlewniczych. Główne funkcje i zalety modelu: wysoka wydajność, dzięki wysokiej częstotliwości udaru.
Wyjątkowa trwałość ze względu na komponenty poddane obróbce cieplnej. Wyposażony w dźwignię
bezpieczeństwa. Wygodny w użytkowaniu i niezwykle wydajny. Urządzenie stosowane w odlewniach żeliwa,
staliwa i metali kolorowych. Służy do ubijania masy formierskiej przy wykonywaniu form i rdzeni odlewniczych,
jak również innych sypkich podłoży. Przeznaczony do zastosowań przemysłowych.
Dane techniczne
Model: CP0200B18-2F
Ilość udarów na minutę: 1800
Średnica tulei: 18mm
Skok: 50mm
Średnica stopy: 41mm
Masa: 1.5kg
Długość: 280mm
Rzeczywiste zużycie powietrza: 6,66666667 l/s
Rzeczywiste zużycie powietrza: 400 l/mn
Rozmiar gwintu wlotu powietrza: 0,25"
Min. rozmiar węża: 10 mm (3/8")
Poziom hałasu: 95 db(A)
Moc dźwięku: 106 db(A)
Poziom wibracji alfa (ISO-28927-9): 19,4 m/s2
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
6158108580 Wąż PVC 3/8" [10x14mm] 30m Chicago Pneumatic*
8940158455 Smar do narzędzi pneumatycznych Pneu-Lube 100GM Tube Chicago Pneumatic*
cp.com.pl
8940171927 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/4'' Chicago Pneumatic
2050524123 Smarowniczka 1/4'' Chicago Pneumatic
6158105940 Złącze NPT GZ 1/4'' Chicago Pneumatic*
8940171568 Złączka obrotowa 1/4'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940158412 Łącznik obrotowy 360 stopni 1/4'' Chicago Pneumatic
5412055532 Stopa do serii CP0200-B18 Chicago Pneumatic
8940176748 Szybkozłącze GZ 1/4'' Chicago Pneumatic
8951011809 Nypel GZ 1/4'' Chicago Pneumatic
5412055533 Stopa do serii CP0200-B18 Chicago Pneumatic
cp.com.pl